1.适用范围
标准编号：B637-06
高温用沉淀硬化镍合金棒材、锻件和锻坯的规格
本标准按 B637 确定的标准颁布.编号后面的数字代表原始文件颁布的年份，如果有修订，则代表最新修订的年份。破折号后面的数字则代表批准年份。
上角的 e 代表自最新修订或再审批后进行了编缉修订。
本标准已经过国防部机构部门批准生效。
1.1 本规范适用于热轧和冷轧的高温用沉淀硬化镍合金棒材、锻
件和锻坯（见表1）

直条管。
3.1.2  盘条，名词—圆形实心直线长度材料
4. 订货须知
4.1 采用此标准的材料订货单，买方有责任按需求对所需材料作出
适当说明，应包括以下各项（但并不限如下各项），
4.1.1 合金钢（表1）
4.1.2 工艺 (表 2).
4.1.3  形头-棒材或线材 (圆形，矩形，方形，六边形，八边形).
4.1.3.1 锻造（素描或绘图）
4.1.4 尺寸，包括长度.
4.1.5 数量（大量或几件).
4.1.6 锻坯库存-说明材料是否入库重铸.
4.1.7 抛光.
4.1.8 测试报告—声明是否需要测试报.（第15节）.
4.1.9 样品检测分析—是否提供样品检测分析（9.2）.
4.1.10 买方验货—如果买方想在生产商车间检验材料，订货合
同必须说明想要见证哪种检验。（第13节）.
5. 化学成分
5.1 钢应符合表1中化学成分要求.
版权 © ASTM International, 100 Barr Harbor Drive, PO Box C700, West Conshohocken, PA 19428-2959, United States.
1
IHS提供，未经IHS许可不允许复制或网络传播。 许可方=Schlumberger Technology Corp/5957378001
不可转售, 03/23/2007 08:38:14 MDT
元素
UNS标号N07252
(原等级 689)
B 637 – 06
表1 化学成分要求
成分限制, %
UNS标号N07001 UNS标号N07500
(原等级 685)       （原等级684)
UNS标号N07750
(原等级 688)
UNS标号N07718
(原等级718)
碳
锰
硅
磷
硫
铬
钴
钼
铌
(Nb) +钽
钛
铝
锆
硼
铁
铜
镍
碳
锰
硅
磷
硫
铬
钴
钼
铌
(Nb) +钽
钛
铝
锆
铁
铜
锆
钒
镍
A 如果确定
0.10–0.20
0.50最大